

# **AMBROLAURI TLUGI ApS**

Højdevangs Allé 37  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

**Børge Klemmensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMBROLAURI TLUGI ApS  
                                 Højdevangs Allé 37  
                                 2300 København S

CVR-nr:                    31188776  
Regnskabsår:            01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje høstrettigheder i form af licenser for at sikre selskabet adgang til vigtige frøkilder i ind- og udland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 51.027 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2016 andrager kr. -837.981.

Selskabets egenkapital er således negativ og opfylder dermed p.t. ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan retableres over en længere årrække via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>29.052</b>	<b>31.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-279.924
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.052</b>	<b>-248.508</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-10.500	-11.500
Andre finansielle omkostninger .....		-8.400	-9.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.152</b>	<b>-269.208</b>
Skat af årets resultat .....	2	40.875	43.529
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.027</b>	<b>-225.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.027	-225.679
<b>I alt .....</b>		<b>51.027</b>	<b>-225.679</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede licenser .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.313	42.668
Tilgodehavende skat .....		40.875	43.529
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.188</b>	<b>86.197</b>
Likvide beholdninger .....	4	331	35.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.519</b>	<b>121.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.519</b>	<b>121.392</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	126.000	126.000
Overført resultat .....		-963.981	-1.015.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-837.981</b>	<b>-889.008</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		475.000	500.000
Gæld til associerede virksomheder .....		380.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>855.000</b>	<b>900.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.500	10.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		25.000	50.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		20.000	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	9.000	9.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.500</b>	<b>110.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>919.500</b>	<b>1.010.400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.519</b>	<b>121.392</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	-1.015.008	0	-889.008
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		51.027	0	51.027
Egenkapital, ultimo .....	126.000	-963.981	0	-837.981

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Licensrettigheder	0	280
	0	280

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Skatteværdi af årets skattemæssige underskud	40.875	44
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	40.875	44

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timber Link International ApS. Skatteværdien af regnskabsårets resultat afregnes således via moderselskabet.

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	1.959.472
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.959.472</b>
Af- og nedskrivning primo	1.959.472
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.959.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	331	35
	<u>331</u>	<u>35</u>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 126.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2011	126.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	25.000	475.000	0
Gæld til associerede virksomheder	400.000	20.000	380.000	0
	<u>900.000</u>	<u>45.000</u>	<u>855.000</u>	<u>0</u>

#### 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Skyldige renter af gæld til tilknyttede selskaber m.v.	9.000	10
	<u>9.000</u>	<u>10</u>

## 8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje høstrettigheder i form af licenser for at sikre selskabet adgang til vigtige frøkilder i ind- og udland.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 51.027 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2016 andrager kr. -837.981.

Selskabets egenkapital er således negativ og opfylder dermed p.t. ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reableres over en længere årrække via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den aktuelle skatteforpligtelse i koncernen forventes at andrage under kr. 300.000.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **11. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet er et datterselskab af:  
Timber Link International ApS, København

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt kapitalejere. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernen m.v. for Timber Link International ApS, København, CVR-nr. 16 68 06 48